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DĖL PRAŠYMO PERDUOTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ ŠAKIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

Šakių rajono savivaldybė, siekdama išsaugoti uždaromą miško muziejų, esantį Šakių rajone, 

Lekėčių kaime, Draugystės 69 g., prašo Šakių rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai 

savivaldybės funkcijai (gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas 

(dalyvavimas kultūros plėtros projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų kultūros įstaigų 

steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių viešųjų 

bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra) įgyvendinti perduoti 

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos 

patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą ir ilgalaikį materialųjį turtą, esantį Draugystės g. 69, 

Lekėčių kaime, Lekėčių seniūnijoje, Šakių r. sav. Miško muziejus kartu su greta esančiu 

Novaraisčio ornitologiniu draustiniu ilgą laiką buvo gamtinio turizmo traukos objektas mūsų krašte. 

Šių dviejų objektų buvimas šalia vienas kito sukūrė išskirtines sąlygas moksleiviams ir gamtinio 

turizmo mėgėjams susipažinti su Lietuvos gamtos ypatumais. Minėtas turtas Šakių rajono 

savivaldybei reikalingas prieš daugelį metų įkurtos miško muziejaus ekspozicijos išsaugojimui, 

gamtinio turizmo plėtrai ir kitoms kultūrinėms bei edukacinėms veikloms vykdyti. 

Šakių rajono savivaldybės taryba 2022 m. birželio 23 d. priėmė sprendimą Nr. T-234 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą ir ilgalaikį materialųjį turtą Šakių rajono 

savivaldybės nuosavybėn“ (https://www.sakiai.lt/teises-aktai/ts/2022-06).  

Informuojame, kad Šakių rajono savivaldybė nėra įtraukusi į savivaldybės tarybos 

patvirtintą Viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašą  (ši informacija paskelbta  Šakių rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.sakiai.lt skiltyje „Verslininkams. Aukcionai“ (https://www.sakiai.lt/puslapiai/aukcionai-

20180328100337), taip pat nėra išnuomojusi ar perdavusi panaudos pagrindais subjektams (ši 

informacija paskelbta  Šakių rajono savivaldybės interneto svetainėje www.sakiai.lt skiltyje 

„Administracija. Savivaldybės turto valdymas“ (https://www.sakiai.lt/puslapiai/savivaldybes-turto-

valdymas-20200930120903), kurie pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 

įstatymą nėra laikomi viešojo sektoriaus subjektais, Šakių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto 

ir kitų nekilnojamųjų daiktų, esančių Šakių rajono savivaldybės teritorijoje, ir kurie naudojami 

muziejaus paskirčiai.     

Taip pat informuojame, kad savivaldybės žiniomis, lėšų, reikalingų nekilnojamajam turtui 

bei miško muziejaus eksponatams, esantiems Šakių rajone, Lekėčių kaime, Draugystės g. 69, 

pagerinti, atnaujinti, pertvarkyti, rekonstruoti ir jam panaudoti pagal savivaldybės savarankiškąsias 

funkcijas (gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas (dalyvavimas 

kultūros plėtros projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų ir kitų kultūros įstaigų steigimas, 

reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių viešųjų bibliotekų 

steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra) poreikio šiuo metu nėra.   

 

Administracijos direktorius  Dainius Grincevičius  
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